
CONSORZIO AREA VASTA  
MEDIO NOVARESE 

SEDE: BORGOMANERO – Corso Sempione, 27 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELL’ASSEMBLEA CONSORZIALE N° 6 DEL 16/06/2023 

  

OGGETTO: lettura e approvazione verbali delle sedute precedenti. 

 

 

L’anno DUEMILAVENTITRE addì SEDICI del mese di GIUGNO alle ore 

17.30 nella sala delle adunanze; 

Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge n° 267 del 

18/08/2000, 

si è riunita L’ASSEMBLEA CONSORZIALE nelle persone dei signori:  

      

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. BOSSI Sergio, Sindaco del Comune di 

Borgomanero, con l’assistenza del Segretario Carmeni Dott. Agostino, assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

Presenti Assenti Quote Comune Rappresentante 

X  1,20% AGRATE CONTURBIA Tosi Simone 

 X 0,70% AMENO  

 X 1,87% ARMENO  

X  8,79% ARONA Monti Federico 

X  0,87% BOCA Cerri Andrea 

X  0,95% BOGOGNO Ferrari Mario Andrea 

X  0,77% BOLZANO NOVARESE Erbea Bruno 

X  3,47% BORGO TICINO Mete Christian 

X  13,72% BORGOMANERO Bossi Sergio 

X  1,79% BRIGA NOVARESE Vergani Daniele 

 X 1,79% CARPIGNANO SESIA  

X  6,37% CASTELLETTO TICINO Stilo Massimo 

X  0,35% CAVAGLIETTO Lanaro Laura 

X  0,90% CAVAGLIO D’AGOGNA Tacca Enrica 

X  0,96% CAVALLIRIO Corona Claudio 

 X 0,39% COLAZZA  

 X 0,84% COMIGNAGO  

X  1,12% CRESSA Gattoni Mauro 

X  1,74% CUREGGIO Barbaglia Angelo 

 X 0,98% DIVIGNANO  

 X 1,73% DORMELLETTO  

X  1,40% FARA NOVARESE Giordano Aldo 

 X 1,99% FONTANETO D’AGOGNA  

X  1,16% GARGALLO Poletti Massimo 

X  3,69% GATTICO-VERUNO Casaccio Federico 

X  2,48% GHEMME Temporelli Davide 

X  3,62% GOZZANO Godio Gianluca 

X  2,98% GRIGNASCO Bui Katia 

X  2,98% INVORIO Pelizzoni Flavio 

 X 1,58% LESA  

X  1,19% MAGGIORA Balzano Roberto 

X  0,80% MASSINO VISCONTI Ragazzoni Gabriele 

 X 1,61% MEINA  

 X 0,60% MIASINO  

X  1,26% NEBBIUNO Favino Fabrizio 

X  1,48% OLEGGIO CASTELLO Ubertini Gianluca 

 X 0,84% ORTA SAN GIULIO  

 X 1,41% PARUZZARO  

X  0,70% PELLA Ferlaino Nello Francesco 

X  0,96% PETTENASCO Romagnoli Mauro 

X  0,53% PISANO Passerini Silvana 

X  1,01% POGNO Biscuola Carla 

 X 1,53% POMBIA  

 X 1,36% PRATO SESIA  

 X 2,59% ROMAGNANO SESIA  

X  2,00% SAN MAURIZIO D’OPAGLIO Fortis Agostino Francesco 

X  1,03% SIZZANO Ponti Celsino 

X  0,56% SORISO Monti Felice 

X  2,06% SUNO Terazzi Giulia 

 X 3,30% VARALLO POMBIA  



 
 

 

 

 

OGGETTO: lettura e approvazione verbali delle sedute precedenti. 

 

 

L’ASSEMBLEA CONSORTILE 
 

Visti i verbali delle deliberazioni portanti i numeri 1 della seduta del 14/07/2022, da n. 2 a n. 

7 della seduta del 18/07/2022 e da n. 1 a n. 4 della seduta del 06/02/2023.  

 

Atteso di dover procedere alla loro approvazione; 

 

Con votazione espressa per forma palese, debitamente accertata e proclamata dal Presidente 

che ha dato il seguente risultato: 

 

Presenti n° 33 in rappresentanza di altrettanti Comuni su n° 50 Comuni consorziati e 

portatori di 74,89% delle quote su 100%. 

  

Voti favorevoli n° 33 portatori di 74,89% delle quote, in rappresentanza di n° 33 Comuni 

Voti contrari n° 0 portatori di 0% delle quote in rappresentanza di n° 0 Comuni 

Astenuti n° 0 portatori di 0% delle quote in rappresentanza di n° 0 Comuni 

 

 

D E L I B E R A  

 

 

1) Di approvare, nella forma della loro stesura, i verbali delle deliberazioni portanti i 

numeri 1 della seduta del 14/07/2022, da n. 2 a n. 7 della seduta del 18/07/2022 e da n. 1 

a n. 4 della seduta del 06/02/2023. 

 

 

Lo svolgimento dell’intera seduta coi singoli interventi dei membri dell’Assemblea è 

registrata su supporto informatico, consultabile quale documento.  

 

 

            IL PRESIDENTE DELL’ASSEMBLEA                                  IL SEGRETARIO 

                               f.to Bossi Sergio                                             f.to Carmeni Dott. Agostino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Segretario del Consorzio, visti gli atti d’ufficio certifica che copia della 

suestesa deliberazione: 

 

 è affissa all’Albo Pretorio del Consorzio Medio Novarese per 15 giorni consecutivi  

             dal                        al   come prescritto dal D.Lgs. 267/2000. 

 

 

Borgomanero, li  

 

    

                                                                 IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente delibera è stata comunicata ai Comuni uniti in Consorzio e pubblicata sul sito 

internet del Consorzio ai sensi dell’art. 17 dello Statuto. 

 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi di Legge il giorno  

___________________. 

 

 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 267/2000. 

 

 Annullata per vizi di legittimità con provvedimento del __________ in data 

____________ 

 

 

 

Borgomanero, lì 

 

 

      IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 


